
1 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
        

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ.NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A, Rēzekne, LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231, 646 25935, 

e–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā: http://www.rezeknesnovads.lv 

        SĒDES PROTOKOLS 
          Rēzeknē 

 
2023.gada 18.maijā                                                                                                             Nr. 11 
 
Sēdes veids - atklāta 
Sēde sasaukta plkst. 10:00 
Sēde atklāta plkst. 10:02 
 
Sēdi vada: Domes priekšsēdētāja vietniece Ērika Teirumnieka 
 
Protokolē: sēžu sekretārs - protokolists Natālija Zvīdriņa 
 
Piedalās:  

– Deputāts Inta Brence, Deputāts Jānis Freibergs, Deputāts Vilis Deksnis, Deputāts 
Guntra Kuzmina-Jukna, Deputāts Zigfrīds Lukaševičs, Deputāts Guna Popova, 
Deputāts Guna Zenčenko, Deputāts Gunārs Smeilis, Deputāts Felicija Leščinska, 
Deputāts Aija Kiserovska, Deputāts Georgijs Jevsikovs, Deputāts Vasīlijs Arbidāns, 
Deputāts Staņislavs Šķesters, Deputāts Aivars Buharins. 

 
Nepiedalās:  

– Domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs – komandējumā, 
– Deputāti Anita Ludborža, Rita Tērauda – pamatdarbā, 
– Deputāts Guntis Rasims – personīgi iemesli, 
– Deputāts Inta Brence – darba kārtības 39.jautājuma izskatīšanā un lēmuma pieņemšanā.  

 
Darba kārtībā: 
 
Balsojums par darba kārtību. 
 
1. Par projektu konkursa „Atbalsts uzņēmumu radīšanai un attīstībai Rēzeknes novadā” 

nolikuma apstiprināšanu. 

2. Par Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes novada attīstības programmas 2023.-
2029.gadam Rēzeknes novada Rīcības un investīciju plāna aktualizēšanu. 

3. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.marta lēmumā „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības pastāvīgo kustamas mantas un nekustamā īpašuma atsavināšanas, arī 
atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību izsoles komisiju 
izveidošanu”. 

4. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

apstiprināšanu” 3.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu 
apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts”. 

5. Par pašvaldības kustamās mantas - vieglā pasažieru transportlīdzekļa SUZUKI GRAND 
VITARA izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

6. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Lendžu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

7. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolmuižas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

8. Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Viļānu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

9. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā, telpu Nr.33, 34 
nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

10. Par nedzīvojamo telpu Raiņa ielā (..), Viļānos nomas līguma laušanu. 

11. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

12. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Kalnu ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

13. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Kalnu ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu. 

14. Par 10967/24173 domājamās daļas no nekustamā īpašuma, kas atrodas 1.Maija (..), 
Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

15. Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

16. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Čornajā, Čornajas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai J.K. 

17. Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Nākotnes ielā (..), Dekšārēs, Dekšāres pagastā, 
nodošanu atsavināšanai A.S. 

18. Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Rīgas ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nodošanu 
atsavināšanai I.A. 

19. Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Maltas apvienības pārvaldē. 

20. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 
vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un zemes 
izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.3, Čornajas pagastā. 

21. Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 012 
0422 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Kaunatas pagastā. 

22. Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumiem 7862 005 0502, 7862 005 0464 reģistrēšanu 
zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu Kaunatas pagastā. 

23. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 007 0281, 7846 007 0318 
apvienošanu, starpgabala statusa noteikšanu Čornajas pagastā. 

24. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 007 0129, 7850 007 0279, 7850 007 
0168, 7850 007 0119 apvienošanu un robežu precizēšanu zemes vienībām Dricānu 
pagastā. 

25. Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7862 005 0109, 7862 005 0110 
apvienošanu Kaunatas pagastā. 



3 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

26. Par mantojamās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 007 **** sadali Silmalas 
pagastā. 

27. Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 004 **** sadali 
Vērēmu pagastā. 

28. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Maltas 
pagastā. 

29. Par 2011.gada 21.novembra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/1544 darbības termiņa 
pagarināšanu un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā. 

30. Par 2012.gada 8.jūnija zemes nomas līguma Nr.8-7.1/577 grozījumiem, darbības termiņa 
pagarināšanu un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā. 

31. Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “Kaupras buks” Viļānu apvienības 
pārvaldes Viļānu pagasta teritorijā. 

32. Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu J.J. 

33. Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu M.R. Gaigalavas pagastā. 

34. Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu Ž.K. Viļānos. 

35. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu N.V. Stružānu pagastā. 

36. Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu V.V. Stružānu pagastā. 

37. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada 2.reģistra - sociālās dzīvojamās telpas 
izīrēšanai. 

38. Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada vispārējas kārtības palīdzības reģistra. 

39. Par līdzfinansējumu “Viļānu Mūzikas un mākslas skolas atbalsta biedrība” projektam „ 
Bārnu veidota animacejis kina “Vydsmuižys Annužys acim...””. 

40. Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma daļas piešķiršanu domes priekšsēdētājam 
Monvīdam Švarcam. 

 
Balsojums par darba kārtību 

Izskatījusi Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietnieces Ērikas Teirumniekas 
priekšlikumu par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
un papildināšanu, pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 29., 31.pantu un 32.panta pirmo 
daļu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 



4 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1. Apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2023.gada 18.maija sēdes darba kārtību 
(1. – 40.jautājums). 

 
 

1.§ 
Par projektu konkursa „Atbalsts uzņēmumu radīšanai un attīstībai Rēzeknes novadā” 

nolikuma apstiprināšanu 
Ziņo Evita Igaune: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 

11.maija priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
projektu konkursa „Atbalsts uzņēmumu radīšanai un attīstībai 
Rēzeknes novadā” nolikuma apstiprināšanu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Vai zivjsaimniecība ir atbalstāma? 

Izsaka viedokli Evita 
Igaune: 

Tas ir atkarīgs no projekta mērķa. Ja runa iet par zivju audzēšanu, tad 
tas nav atbalstāms. Ja ir zivju pārstrāde, tad ir atbalstāms. Projekta 
mērķis paredz, ka uzraudzības laikā ir jāgūst peļņa. 

Izsaka viedokli Vilis 
Deksnis: 

Punktā 3.1 nav veikts pārrakstīšanās kļūdas labojums. 

Izsaka viedokli Evita 
Igaune: 

Mājaslapā nolikums tiks publicēts ar izlabotu pārrakstīšanās kļūdu. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Pārrakstīšanās kļūda ir jāizlabo arī lēmuma projektā. 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Aicinājums turpmāk pievienot arī laboto datni. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par projektu konkursa „Atbalsts 
uzņēmumu radīšanai un attīstībai Rēzeknes novadā” 
nolikuma apstiprināšanu". 

 
2.§ 

Par Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes novada attīstības programmas 2023.-
2029.gadam Rēzeknes novada Rīcības un investīciju plāna aktualizēšanu 

Ziņo Tatjana 
Kārkliniece: 

Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 
11.maija priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes novada attīstības programmas 



5 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2023.-2029.gadam Rēzeknes novada Rīcības un investīciju plāna 
aktualizēšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par Rēzeknes valstspilsētas un Rēzeknes 
novada attīstības programmas 2023.-2029.gadam Rēzeknes 
novada Rīcības un investīciju plāna aktualizēšanu". 

 
3.§ 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 2.marta lēmumā „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības pastāvīgo kustamas mantas un nekustamā īpašuma atsavināšanas, 

arī atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas tiesību izsoles komisiju 
izveidošanu” 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 11.maija priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes 
novada domes 2023.gada 2.marta lēmumā „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības pastāvīgo kustamas mantas un nekustamā īpašuma 
atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles kārtībā, telpu un zemes nomas 
tiesību izsoles komisiju izveidošanu”. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2023.gada 2.marta lēmumā „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības pastāvīgo kustamas mantas un nekustamā 
īpašuma atsavināšanas, arī atsavināšanas izsoles kārtībā, 
telpu un zemes nomas tiesību izsoles komisiju 
izveidošanu”". 

 
4.§ 



6 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes 
novada pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu saraksta 
apstiprināšanu” 3.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu 

apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu saraksts” 
Ziņo Signija Mosāne: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 11.maija priekšlikumu, lūdzu 

atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par grozījumiem Rēzeknes 
novada domes 2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un mēnešalgu 
saraksta apstiprināšanu” 3.pielikumā „Rēzeknes novada pašvaldības 
iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” amatu un mēnešalgu 
saraksts” 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Ietaupījums paliek apvienības pārvaldē vai aiziet algu fondā? 

Izsaka viedokli Ērika 
Teirumnieka: 

Ietaupījums paliek apvienības algu fondā. Tas ir kā rezerve 
neparedzētiem izdevumiem. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2023.gada 19.janvāra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldības iestāžu - apvienību pārvalžu - amatu un 
mēnešalgu saraksta apstiprināšanu” 3.pielikumā „Rēzeknes 
novada pašvaldības iestādes “Nautrēnu apvienības pārvalde” 
amatu un mēnešalgu saraksts”". 

 
5.§ 

Par pašvaldības kustamās mantas - vieglā pasažieru transportlīdzekļa SUZUKI GRAND 
VITARA izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības kustamās 
mantas - vieglā pasažieru transportlīdzekļa SUZUKI GRAND 
VITARA izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



7 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības kustamās mantas - vieglā 
pasažieru transportlīdzekļa SUZUKI GRAND VITARA 
izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
6.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Lendžu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības 
nekustamā īpašuma “(..)”, Lendžu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, 
Lendžu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
7.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolmuižas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības 
nekustamā īpašuma “(..)”, Ozolmuižas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



8 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, 
Ozolmuižas pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
8.§ 

Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, Viļānu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pašvaldības 
nekustamā īpašuma “(..)”, Viļānu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldības nekustamā īpašuma “(..)”, 
Viļānu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
9.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā, telpu Nr.33, 34 
nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu 

Ziņo Silvija Kipļuka: Lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma 
“(..)”, Dekšāres pagastā, Rēzeknes novadā, telpu Nr.33, 34 nomas 
tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Dekšāres 
pagastā, Rēzeknes novadā, telpu Nr.33, 34 nomas tiesību 
izsoles rezultātu apstiprināšanu". 

 
10.§ 

Par nedzīvojamo telpu Raiņa ielā (..), Viļānos nomas līguma laušanu 



9 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Ivars Ikaunieks: Izskatot Finanšu komitejas 2023.gada 11.maija priekšlikumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nedzīvojamo telpu Raiņa ielā 
(..), Viļānos nomas līguma laušanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nedzīvojamo telpu Raiņa ielā (..), 
Viļānos nomas līguma laušanu". 

 
11.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot D.L. 2023.gada 26.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Audriņu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu" 

 
12.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Kalnu ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot H.A. 2023.gada 27.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Kalnu 
ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 
15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 



10 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Kalnu 
ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
13.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Kalnu ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot M.A. 2023.gada 27.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Kalnu 
ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Kalnu 
ielā (..), Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas 
apstiprināšanu". 

 
14.§ 

Par 10967/24173 domājamās daļas no nekustamā īpašuma, kas atrodas 1.Maija (..), 
Maltā, Maltas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot M.L. 2023.gada 27.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par 10967/24173 domājamās daļas no 
nekustamā īpašuma, kas atrodas 1.Maija (..), Maltā, Maltas pagastā, 
nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 



11 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 10967/24173 domājamās daļas no 
nekustamā īpašuma, kas atrodas 1.Maija (..), Maltā, Maltas 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
15.§ 

Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.S. 2023.gada 24.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma “(..)”, Nautrēnu 
pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu". 

 
16.§ 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Miera ielā (..), Čornajā, Čornajas pagastā, 
nodošanu atsavināšanai J.K. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot J.K. 2023.gada 2.janvāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma, kas 
atrodas Miera ielā (..), Čornajā, Čornajas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai J.K. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 



12 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Miera 
ielā (..), Čornajā, Čornajas pagastā, nodošanu atsavināšanai 
J.K.". 

 
17.§ 

Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas Nākotnes ielā (..), Dekšārēs, Dekšāres pagastā, 
nodošanu atsavināšanai A.S. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot A.S. 2022.gada 7.aprīļa atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par dzīvokļa īpašuma, kas 
atrodas Nākotnes ielā (..), Dekšārēs, Dekšāres pagastā, nodošanu 
atsavināšanai A.S. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvokļa īpašuma, kas atrodas 
Nākotnes ielā (..), Dekšārēs, Dekšāres pagastā, nodošanu 
atsavināšanai A.S.". 

 
18.§ 

Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Rīgas ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nodošanu 
atsavināšanai I.A. 

Ziņo Iveta Ladnā: Izskatot I.A. 2023.gada 7.februāra atsavināšanas ierosinājumu, lūdzu 
atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par nekustamā īpašuma, kas 
atrodas Rīgas ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novads, nodošanu 
atsavināšanai I.A. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 



13 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par nekustamā īpašuma, kas atrodas Rīgas 
ielā (..), Viļānos, Rēzeknes novadā, nodošanu atsavināšanai 
I.A.". 

 
19.§ 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu Maltas apvienības pārvaldē 
Ziņo Silvija 
Ančikovska: 

Izskatot Maltas apvienības pārvaldes 2023. gada 2.maija iesniegumu, 
lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par pakalpojumu maksu 
apstiprināšanu Maltas apvienības pārvaldē. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu 
Maltas apvienības pārvaldē". 

20.§ 
Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra lēmuma „Par 
Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām zemes 

vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un neapbūvētajām zemes vienībām un 
zemes izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.3, Čornajas 

pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Tautsaimniecības attīstības jautājumu komitejas 2023.gada 

11.maija priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
grozījumiem Rēzeknes novada domes 2009.gada 29.decembra 
lēmuma „Par Rēzeknes novada pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām 
un neapbūvētām zemes vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un 
neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu zemes 
reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.3, Čornajas pagastā. 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Kā ir ar kopīpašumu apvienošanu? Zemesgrāmatā nevar atsevišķi 
reģistrēt īpašumu bez zemes īpašuma. Vai tas attiecas uz šo gadījumu? 

Izsaka viedokli Marta 
Vizule: 

Ja fiziskai personai ir reģistrēta būve zemesgrāmatā un būve atrodas uz 
pašvaldībai piekritīgās zemes, tad likums nosaka, ka personām 
vispirms ir jāreģistrē būve zemesgrāmatā, lai pēc tam varētu atsavināt 
un reģistrēt arī zemi. Zeme tiek piesaistīta būvju īpašumam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 



14 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 
2009.gada 29.decembra lēmuma „Par Rēzeknes novada 
pašvaldībai piekrītošajām apbūvētām un neapbūvētām 
zemes vienībām, valstij piekritīgajām apbūvētajām un 
neapbūvētajām zemes vienībām un zemes izmantošanu 
zemes reformas pabeigšanai” pielikuma sarakstā Nr.3, 
Čornajas pagastā". 

 
21.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 012 
0422 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Kaunatas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2023.gada 2.maija 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves 
zemes fondā ieskaitītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 
012 0422 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Kaunatas 
pagastā 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitītās 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7862 012 0422 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda Kaunatas 
pagastā". 

 
22.§ 

Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumiem 7862 005 0502, 7862 005 0464 reģistrēšanu 

zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes vienību apvienošanu Kaunatas pagastā 
Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2023.gada 21.aprīļa 

iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par rezerves 
zemes fondā ieskaitīto un īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto 
zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7862 005 0502, 7862 005 



15 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

0464 reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes 
vienību apvienošanu Kaunatas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par rezerves zemes fondā ieskaitīto un 
īpašuma tiesību atjaunošanai neizmantoto zemes vienību ar 
kadastra apzīmējumiem 7862 005 0502, 7862 005 0464 
reģistrēšanu zemesgrāmatā uz pašvaldības vārda un zemes 
vienību apvienošanu Kaunatas pagastā". 

 
23.§ 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 007 0281, 7846 007 0318 
apvienošanu, starpgabala statusa noteikšanu Čornajas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2023.gada 28.aprīļa 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumiem 7846 007 0281, 7846 007 0318 
apvienošanu, starpgabala statusa noteikšanu Čornajas pagastā 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 7846 007 0281, 7846 007 0318 apvienošanu, 
starpgabala statusa noteikšanu Čornajas pagastā". 

 
24.§ 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7850 007 0129, 7850 007 0279, 7850 007 
0168, 7850 007 0119 apvienošanu un robežu precizēšanu zemes vienībām Dricānu 

pagastā 



16 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Dricānu apvienības pārvaldes iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 7850 007 0129, 7850 007 0279, 7850 007 0168, 7850 
007 0119 apvienošanu un robežu precizēšanu zemes vienībām Dricānu 
pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 7850 007 0129, 7850 007 0279, 7850 007 
0168, 7850 007 0119 apvienošanu un robežu precizēšanu 
zemes vienībām Dricānu pagastā". 

 
25.§ 

Par zemes vienību ar kadastra apzīmējumiem 7862 005 0109, 7862 005 0110 
apvienošanu Kaunatas pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot Kaunatas apvienības pārvaldes 2023.gada 21.aprīļa 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par zemes 
vienību ar kadastra apzīmējumiem 7862 005 0109, 7862 005 0110 
apvienošanu Kaunatas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes vienību ar kadastra 
apzīmējumiem 7862 005 0109, 7862 005 0110 apvienošanu 
Kaunatas pagastā". 

 
26.§ 

Par mantojamās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7888 007 **** sadali Silmalas 
pagastā 



17 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot M.D. 2023.gada 21.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par mantojamās zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7888 007 **** sadali Silmalas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par mantojamās zemes vienības ar 
kadastra apzīmējumu 7888 007 **** sadali Silmalas 
pagastā". 

 
27.§ 

Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 004 **** 
sadali Vērēmu pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot V.K. pilnvarotās personas O.L. 2023.gada 13.aprīļa 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par 
pašvaldībai piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7896 
004 **** sadali Vērēmu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par pašvaldībai piekritīgās zemes vienības 
ar kadastra apzīmējumu 7896 004 **** sadali Vērēmu 
pagastā" 

 
28.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Maltas 
pagastā 

Ziņo Marta Vizule: Izskatot SIA ”TP Aģentūra” sertificētas mērnieces Zanes Lapinskas - 
Meldrājas 2023.gada 25.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 



18 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

lēmuma projektu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
nekustamajam īpašumam “(..)”, Maltas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par zemes ierīcības projekta 
apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “(..)” Maltas 
pagastā". 

 
29.§ 

Par 2011.gada 21.novembra zemes nomas līguma Nr.8-8.1/1544 darbības termiņa 
pagarināšanu un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot J.C. 2021.gada 28.septembra iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par 2011.gada 21.novembra zemes nomas 
līguma Nr.8-8.1/1544 darbības termiņa pagarināšanu un zemes nomas 
līgumu izteikšanu jaunā redakcijā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par 2011.gada 21.novembra zemes nomas 
līguma Nr.8-8.1/1544 darbības termiņa pagarināšanu un 
zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā". 

 
30.§ 

Par 2012.gada 8.jūnija zemes nomas līguma Nr.8-7.1/577 grozījumiem, darbības 
termiņa pagarināšanu un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā 

Ziņo Anita Bringule: Izskatot M.A. 2022.gada 23.maija iesniegumu, lūdzu atbalstīt 
sagatavoto lēmuma projektu par 2012.gada 8.jūnija zemes nomas 
līguma Nr.8-7.1/577 grozījumiem, darbības termiņa pagarināšanu un 
zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā redakcijā. 



19 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka viedokli 
Staņislavs Šķesters: 

Zemes gabals tika atsavināts. Vai šim nomniekam bija pirmpirkuma 
tiesības? 

Izsaka viedokli Anita 
Bringule: 

Šim nomniekam apkārt ir viņa īpašumi. Konkrētais zemes gabals bija 
nomā un tam ir starpgabala statuss. 

Par lēmumu balso: "par"  -  

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 

Pieņemt lēmumu "Par 2012.gada 8.jūnija zemes nomas 
līguma Nr.8-7.1/577 grozījumiem, darbības termiņa 
pagarināšanu un zemes nomas līgumu izteikšanu jaunā 
redakcijā". 

 
31.§ 

Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “Kaupras buks” Viļānu apvienības 
pārvaldes Viļānu pagasta teritorijā 

Ziņo Anita Bringule: Izvērtējot mednieku biedrības “Kaupras buks” 2023.gada 23.marta 
iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma projektu par medību 
tiesību nodošanu mednieku biedrībai “Kaupres buks” Viļānu 
apvienības pārvaldes Viļānu pagasta teritorijā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par medību tiesību nodošanu mednieku 
biedrībai “Kaupras buks” Viļānu apvienības pārvaldes 
Viļānu pagasta teritorijā". 

 
32.§ 

Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu J.J. 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot J.J. 2023.gada 27.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto 

lēmuma projektu par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu J.J. 



20 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas īres tiesību atzīšanu 
J.J.". 

 
33.§ 

Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību atzīšanu M.R. Gaigalavas pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot M.R. 2023.gada 2.maija iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu M.R. Gaigalavas pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par dzīvojamās telpas maiņas tiesību 
atzīšanu M.R. Gaigalavas pagastā". 

 
34.§ 

Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret citu īrējamu dzīvojamo telpu Ž.K. Viļānos 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot Ž.K. 2023.gada 20.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret 
citu īrējamu dzīvojamo telpu Ž.K. Viļānos. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 



21 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par īrētās dzīvojamās telpas apmaiņu pret 
citu īrējamu dzīvojamo telpu Ž.K. Viļānos". 

 
35.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu N.V. Stružānu pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot N.V. 2023.gada 27.aprīļa iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu N.V. Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu N.V. Stružānu pagastā". 

 
36.§ 

Par sociālā dzīvokļa īres līguma atjaunošanu V.V. Stružānu pagastā 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot V.V. 2023.gada 9.marta iesniegumu, lūdzu atbalstīt 

sagatavoto lēmuma projektu par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu V.V. Stružānu pagastā. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par sociālā dzīvokļa īres līguma 
atjaunošanu V.V. Stružānu pagastā". 

 
37.§ 



22 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada 2.reģistra - sociālās dzīvojamās telpas 
izīrēšanai 

Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 
2023.gada 11.maija priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada 2.reģistra - 
sociālās dzīvojamās telpas izīrēšanai. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par personu izslēgšanu no Rēzeknes 
novada 2.reģistra - sociālās dzīvojamās telpas izīrēšanai". 

 
38.§ 

Par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada vispārējas kārtības palīdzības reģistra 
Ziņo Rita Žurzdina: Izskatot Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 

2023.gada 11.maija priekšlikumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par personu izslēgšanu no Rēzeknes novada vispārējas 
kārtības palīdzības reģistra 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par personu izslēgšanu no Rēzeknes 
novada vispārējas kārtības palīdzības reģistra". 

 
39.§ 

Par līdzfinansējumu “Viļānu Mūzikas un mākslas skolas atbalsta biedrība” projektam „ 
Bārnu veidota animacejis kina “Vydsmuižys Annužys acim...”” 

Ziņo Inta Brence: Izskatot Viļānu Mūzikas un mākslas skolas atbalsta biedrības 
2023.gada 23.aprīļa ierosinājumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par līdzfinansējumu “Viļānu Mūzikas un mākslas skolas 



23 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

atbalsta biedrība” projektam „ Bārnu veidota animacejis kina 
“Vydsmuižys Annužys acim...””. 

Izsaka viedokli Inta 
Brence: 

Jautājuma izskatīšanā un lēmuma pieņemšanā nepiedalos. 

Rēzeknes novada domes deputātam Intai Brencei jautājuma izskatīšanā un lēmuma 
pieņemšanā nepiedaloties, 

balsojot: "par"  - 

14 (Vasīlijs Arbidāns, Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Jānis 
Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija Kiserovska, Guntra 
Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, Zigfrīds Lukaševičs, 
Guna Popova, Gunārs Smeilis, Staņislavs Šķesters, Ērika 
Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - 1 (Inta Brence - Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par līdzfinansējumu “Viļānu Mūzikas un 
mākslas skolas atbalsta biedrība” projektam „ Bārnu veidota 
animacejis kina “Vydsmuižys Annužys acim...””". 

 
40.§ 

Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma daļas piešķiršanu Rēzeknes novada domes 
priekšsēdētājam Monvīdam Švarcam 

Ziņo Signija Mosāne: Izskatot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca 
2023.gada 3.maija iesniegumu, lūdzu atbalstīt sagatavoto lēmuma 
projektu par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma daļas piešķiršanu 
Monvīdam Švarcam. 

Par lēmumu balso: "par"  - 

15 (Vasīlijs Arbidāns, Inta Brence, Aivars Buharins, Vilis 
Deksnis, Jānis Freibergs, Georgijs Jevsikovs, Aija 
Kiserovska, Guntra Kuzmina-Jukna, Felicija Leščinska, 
Zigfrīds Lukaševičs, Guna Popova, Gunārs Smeilis, 
Staņislavs Šķesters, Ērika Teirumnieka, Guna Zenčenko) 

"pret" - nav 

"atturas" - nav 

"nepiedalās" - nav 

Nolemj: 
Pieņemt lēmumu "Par ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma 
daļas piešķiršanu Rēzeknes novada domes priekšsēdētājam 
Monvīdam Švarcam". 

 
 



24 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Sēde slēgta 10:51 
 
Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2023.gada 1.jūnijā. 
 
 
Pielikumi: 

 

1. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2023.gada 10.maija sēdes 
protokols Nr.11 par transportlīdzekļa SUZUKI GRAND VITARA izsoles rezultātu 
apstiprināšanu, kopā uz 2 lapām. 

2. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2023.gada 26.aprīļa 
sēdes protokola Nr.NAUTPA/2023/1.10.3/14 kopija, par nekustamo īpašumu “(..)”, 
Lendžu pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu, kopā uz 2 lapām. 

3. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2023.gada 2.maija sēdes 
protokols Nr.10, par nekustamo īpašumu “(..)”, Ozolmuižas pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu, kopā uz 3 lapām. 

4. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2021.gada 2.maija sēdes 
protokols Nr.10, par nekustamo īpašumu “(..)”, Viļānu pagastā, izsoles rezultātu 
apstiprināšanu, kopā uz 3 lapām. 

5. Rēzeknes novada pašvaldības elektroniskās izsoles komisijas 2023.gada 12.maija sēdes 
protokola Nr.7/2023 kopija par pārrakstīšanās kļūdas labošanu, par nekustamā īpašuma 
“(..)”, Dekšāres pagastā, izsoles rezultātu apstiprināšanu un, izsoles dalībnieku 
reģistrācijas lapas kopiju, kopā uz 2 lapām. 

6. Lēmumi: 1.§ - 2.§ ar pielikumiem, 3.§ - 4.§, 5.§ - 9.§ ar pielikumiem, 10.§ - 20.§, 21.§ 
- 27.§ ar pielikumiem, 28.§, 29.§ - 33.§ ar pielikumiem, 34.§ - 40.§. 

 
 

 
Sēdes vadītājs:         Ērika Teirumnieka 
 

 

 
 
 
 
Protokoliste:          Natālija Zvīdriņa 


